meses, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM REPARO DE EQUIPAMENTOS
DE  INFORMÁTICA  COM  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  DE
REPOSIÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE IPANGUAÇU/RN.
VALOR  GLOBAL:R$  18.530,00  (dezoito  mil  quinhentos  e  trinta
reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: 04/12/2025 a 03/12/2026
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;
Unidade Orçamentária: 001 – Câmara Municipal de Ipanguaçu;
Função: 01 – Legislativa;
Sub-função: 031 – Ação Legislativa;
Programa: 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;